Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 341/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar através da secretaria competente reparos nas

estradas das comunidades rurais de Chopotó e Apaga-Fogo, que estão em péssimas

condições.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB